Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/298951>

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JURIS ROM. ET IOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NEC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

BERNARDUS MEES.

Roterodamensis.

A. D. X M. NOVEMBRIS, A. MDCCCLX, HORA II.

—
—
—
—
—

Crajeti ad Rhenum.

APUD J. DE KRUYFF.

MDCOCLX.

TYPIS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.

THESES.

I.

Ad humanitatem partus non requiritur vitalitas.

II.

Emphyteusis usucapione constitui nequit.

III.

Non facio cum existimantibus non esse depositum ir-regulare; nec obstat l. 24 D. depositi vel contra (XVI: 3).

IV.

Nulla antinomia est inter l. 32 § 1 D. de legg. senatusque cons. et longa consuet. (I : 3) et l. 2 C. quac sit longa consuetudo (VIII : 53). Cf Puchta. Das Gewohnheitsrecht. I. p. 117 seq.

V.

Improbanda est sententia existimantium servitutis cessione extraneo servitutem tolli; nec obstat l. 66 D. de jure dot. (XXIII : 3).

VI.

In C. C. Belgico, nomine: *zedelijke ligchamen* non continentur universitates rerum.

VII.

Instrumentum ex art. 1197 C. C. non requiritur, ut jus pignoris contra debitorem exercere possit creditor.

VIII.

Verbis: *het grondgebied des Koningrijks* in art. 1840 C. C. non continentur coloniae.

IX.

Sententia Meyeri: (Princ. sur les questions transitoires. Nouvelle édition augmentée par A. A. de Pinto. p. 21.): L'état des personnes quant à l'exercice des droits civils doit toujours être régi par la loi du moment adversatur et praeceptis juris generalibus et nostrae legi de quacstionibus transitoriis.

X.

Facio cum Cl. Opzoomer (Het Burgerlyke Wetboek ad art. 519 § 1) sect. primam Tit XIX C. C. etiam spectare eos, de quibus non dubitatur an sint in vivis.

XI.

Art. 437 C. M. non est strictae interpretationis.

XII.

Merito legislator noster non recepit praeceptum C. M. Francici art. 347: Le contrat d'assurance est nul, s'il a pour objet le profit espéré des marchandises, quod adversatur naturae contractus assecurationis.

XIII.

Neglecto praecepto articuli 371 C. M. conductio
navis non inutilis est.

XIV.

Ad instituendam actionem, quae dicitur *tot hand-having in het bezit* requiritur possesio annalis.

XV.

Non facio cum Rauter (Traité théorique et pratique du droit criminel § 329) L'altération peut avoir lieu en donnant aux monnaies de cuivre une apparence d'or ou d'argent, nec cum Curia Cassationis statuente huic delicto poenam ex art. 132 C. P. esse irrogandam.